Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска
 от 25.04.2012 № 2, стр.63
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
[bookmark: _GoBack]АЛТАЙСКОГО КРАЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2012 № 48                                                                      г. Заринск

	О проведении энергетического обследования многоквартирных домов, капитальный ремонт которых проводится в рамках муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2012 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года N 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Комитету по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города (В.И.Федосов) провести энергетическое обследование многоквартирных домов, капитальный ремонт которых проводится в рамках муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2012 год» (приложение 1), после завершения капитального ремонта этих домов в 2012 году за счет средств городского бюджета.
           2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов.
[bookmark: sub_5]           3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Лаговского.

Глава администрации города 						   И.И. Терёшкин

                                                                                               Приложение № 1
                                                                                               к постановлению
                                                                                               администрации города от
                                                                                               «26» января 2012 №48

Многоквартирные дома, капитальный ремонт которых проводится в рамках муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2012 год»

	   Алтайский края, г.Заринск, ул.Зелёная, 28

	   Алтайский края, г.Заринск, ул.Зелёная, 29

	   Алтайский края, г.Заринск, ул.Зелёная, 30

	   Алтайский края, г.Заринск, ул.Крупской, 16

	   Алтайский края, г.Заринск, ул.Крупской, 18

	   Алтайский края, г.Заринск, ул.Крупской, 20

	   Алтайский края, г.Заринск, ул.Крупской, 22

	   Алтайский края, г.Заринск, ул.Крупской, 24

	   Алтайский края, г.Заринск, ул.Крупской, 25

	   Алтайский края, г.Заринск, ул.Металлургов 14/1

	   Алтайский края, г.Заринск, ул.Советская, 30

	   Алтайский края, г.Заринск, ул.Сыркина, 4

Секретарь администрации города                                                                     Т.В. Григоренко